MASTER MHN-LA
MASTER MHN-LA 2000W/956 400V XWH
Kompaktní křemíkové vysokotlaké halogenidové výbojky s dvojitým stiskem
Údaje o produktu
General Information
Patice X528 [ X528]
Provozní poloha P5 [ Vertikální +/-5º nebo horizont]
Životnost do 5 % poruch (jmen.) 4500 h

Objednací název produktu MASTER MHN-LA 2000W/956 400V XWH
EAN/UPC – výrobek 8718291548225
Objednací kód 20073000
Local Code MHNLA2000956
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 1
Materiál č. (12NC) 928072505130
Celková hmotnost (kus) 0,176 kg
ILCOS Code MN-2000-E-K-/H
Rozměrové výkresy
MHN-LA 2000W/956 400V XWH
Product D (max) O X A
MASTER MHN-LA 2000W/956 400V XWH 40 mm 108 mm 58 mm 353 mm
Fotometrické údaje
4
8
12
16
20
400 500 600 700 λ[nm]
W
/n
m
LDPO_MHN-LA_0004-Spectral power distribution Colour
MASTER MHN-LA
2Datasheet, 2020, Březen 19 Změna údajů vyhrazena
Životnost
50
60
70
80
90
100
S
u
rv
iv
a
ls
 i
n
 %
Burning hours
100000 5000 15000
LDLE_MHN-LA_0002-Life expectancy diagram
60
70
80
90
100
8000
L
u
m
e
n
 i
n
 %
Burning hours
2000 60000 4000 10000
LDLM_MHN-LA_0002-Lumen maintenance diagram
MASTER MHN-LA
© 2020 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto